Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Selargius

Prov. Cagliari

Presidente: Gherardo Gherardo

Antonella Porcu

Jacopo Deidda Gagliardo

Al Signor Sindaco del Comune di Selargius Alla Giunta Comunale del Comune di Selargius

Al Dipartimento della Funzione pubblica Email -performance@funzionepubblica.it

## Documento di validazione della Relazione sulla performance

- A. L'Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Selargius, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, n. 5/2012, ha preso in esame la Relazione sulla performance approvata dall'Amministrazione in data 15/06/2016 con delibera di Giunta Comunale n. 74 ed inviata all'Organismo Indipendente di Valutazione in data 21/06/2016.
- B. L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dai documenti ufficiali già in possesso o resi pubblici dai competenti uffici.
- C. La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nel processo sono contenute in apposite sezioni delle carte di lavoro conservate presso l'ente.
- D. Tutto ciò premesso l'OIV valida nel complesso la Relazione sulla performance.

Data 26.09.2016

Il Presidente

Gherardo Gherardini

Componenti:

Antonella Porcu

Jacopo Deidda Gagliardo

Just Duddo Kylindo